
Fiche  produit                                             ref : P011 

 

Dénomination :  cornet  à la crème 

 

 

Ingrédients :     Référence :       Allergènes    Code :  Remarques 

 
 

Crème pâtissière       Recette de base   lait      RB011 

 

Feuilletage       Recette de base   lait, gluten     RB005 

 

 

 

Sucre       sucre gros grain     

     

 

 

 

 
 
Boulangerie  CANONE C  SPRL   : Delices du Palais – Rue deMons 31- 7060 SOIGNIES 

Contact :067/33,30,70  -    TVA BE 0563,773,007 
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